
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Nemocnice v Děčíně a Teplicích na tři hodiny odstaví telefonní ústředny 
datum vzniku: 22. 02. 2017/zveřejněno:  14:00 hodin 
 
Ve dvou nemocnicích Krajské zdravotní, a. s., současně se uskuteční plánovaná odstávka telefonních 
ústředen. Týká se Nemocnice Děčín, o. z., a Nemocnice Teplice, o. z., a trvat by měla v sobotu 25. února 
2017 od 16:00 do 19:00 hodin. Odstávku si vyžádala nutnost nastavení propojení záložního volání 
telefonních ústředen Děčín a Teplice. 
 
V plánované době tak nebudou funkční pevné telefonní linky v těchto odštěpných závodech na telefonních 
provolbách 412705xxx a 417519xxx. Po uplynutí doby odstávky, tedy po 19. hodině, může docházet  
k občasným krátkým restartům (5 minut) telefonních ústředen až do 24:00 hodin.  
 
Krajská zdravotní, a. s., upozorňuje, že v době odstávky telefonních ústředen se nebude možné do nemocnic 
v Děčíně a v Teplicích, ani na jejich jednotlivá oddělení na pevné linky dovolat. Pacienti se při  zdravotních 
obtížích běžně dovolají na dispečink záchranné služby, která bude mít kontaktní mobilní čísla do nemocnice, 
stejně tak i na oddělení v nemocnicích. V žádném případě tak nedojde k ohrožení života pacientů nebo 
přerušení kontinuity péče. 

                                          
Zdroj: info@kzcr.eu 
 
 

mailto:info@kzcr.eu

